Pytanie 1

Wykonawca jest zobowigzany do udzielenia gwarancji 50 lat na konstrukcje przesta. W jakiej
formie powinna by¢ udzielona ta gwarancja? Prosimy o wyjasnienie jak to szczegdlne wymaganie
odnosi sie do ogdlnego wymagania udzielenia gwarancji od 36 do 60 mies. na wykonanie
przedmiotu umowy wraz z uzytymi materiatami?

Odpowiedz
Wykonawca jest zobligowany do udzielenia gwarancji od 36 do 60 miesiecy na wykonanie
przedmiotu zaméwienia wraz z uzytymi materiatami i ten okres podlega ocenie w ztozonej ofercie.

Uzyte okreslenie 50 lat gwarancji na konstrukcje przesta odnosi sie do jakosci i wytrzymatosci
materiatdbw kompozytowych, jest okresleniem poglagdowym jak wytrzymaty musi by¢ materiat aby
ktadka byta trwata, solidna i nie ulegata koroz;ji.

Pytanie 2

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie prefabrykowanego przesta bedacego rozwigzaniem
rownowaznym do opisanego w SIWZ w zakresie funkcjonalno-uzytkowym lecz wykonanego z
innych materiatdw kompozytowych niz te konkretnie wyspecyfikowane w SIWZ?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie prefabrykowanego przesta z innych materiatéw
kompozytowych, lecz nie gorszej jakosci niz te uwzglednione w SIWZ.



